

## **Boğaziçi Üniversitesi için Mezunlar Girişimi**

### **Referandum Hakkında Kamuoyu Bildirisi**

Türkiye'nin akademik ve toplumsal hayatına önemli katkılar sağlayan Üniversitemiz, özgürlükçülük, çoğulculuk, eleştirel düşünce ve katılımcı demokrasi gibi köklü değerlere sahiptir. Türkiye Cumhuriyeti Anayasası'nda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun için 16 Nisan 2017'de yapılacak referandum, Okulumuzun değerlerine bağlı biz Boğaziçi Üniversitesi Mezunlarının, bu süreçte katılımcı ve etken olması gereğini doğurmuştur.

Bu referandum, herhangi bir parti, lider, meclis veya hükümet seçimi değildir. Ülkemizin hangi yöntemle yönetileceğini, hangi sistemle kanun çıkarılacağını ve bu sistemin hangi merciler tarafından denetlenip değerlendirileceğini belirleyecektir.

Toplumun tüm duyarlı kesimleri ve bağımsız uzmanlar, söz konusu anayasa değişikliğinin Yasama, Yürütme ve Yargı Erklerinin Tek Elde Toplanması sonucunu doğuracağı konusunda hemfikirdir. Değerlerimizle de hiçbir şekilde bağdaşmayan bu sonuç, demokrasimize geri dönülemez bir darbe vuracaktır.

Bu sebeplerle, Türkiye'nin çıkarlarını ve geleceğini öncelik olarak görmeyi ilke edinen BUİM – Boğaziçi Üniversitesi için Mezunlar Girişimi olarak bizler, partiler ile onların siyasi kimliklerinden bağımsız olarak, Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sistemi olarak tanıtılan Başkanlık Sistemi'ne

- ✓ **'HAYIR'** diyoruz.
- ✓ **"BURadayız, Ülkemize sahip çıkıyoruz"**

BUİM olarak, oy hakkı bulunan her vatandaşın referandumda mutlaka oy vermesi gerektiğini kamuoyuna anlatmayı çalışmalarımızda birinci önceliğimiz olarak görmekteyiz. Bu bildirimiz doğrultusundaki BUİM çalışmalarının detaylarını aşağıdaki bağlantılardan bulabilirsiniz.

Saygılarımızla,

### **BOĞAZIÇI ÜNİVERSİTESİ İÇİN MEZUNLAR GİRİŞİMİ**

Web: [www.buim.org](http://www.buim.org),

Facebook: [f https://www.facebook.com/buicinmezunlar/](https://www.facebook.com/buicinmezunlar/)

Twitter: [@BUicinMezunlar](https://twitter.com/BUicinMezunlar) [#KoyvermeOyver](https://twitter.com/BUicinMezunlar)